
FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech RepublicFTT

LICENČNÍ SMLOUVA 
Dodatek č. 1

LS schválena RM na jednání dne 27.12.2023 usn. č. 1158/2023, dodatek č. 1 schválený RM na 
jednání dne 10.12.2024 usn. č. 1164/2024 

uzavřená podle § 2358 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

FT Technologies a.s. č. smlouvy: S20240018 
Město Příbram č. smlouvy: 552/OSH/2024

Smluvní strany

Město Příbram
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zast.:
Bankovní spojení:
(dále jen „Nabyvatel“)
a

FT Technologies, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojení:
Společnost zapsána:
(dále jen „Poskytovatel“)

Tyršova 108, Příbram 261 01
00243132
CZ00243132
Mgr. Janem Konvalinkou, starostou 
Česká spořitelna a.s.

Chválkovická 151/82, 772 00 Olomouc
26833620
CZ26833620
Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
FIO banka, a.s. č. ú.:|
KS v Ostravě, sp. zn. B 2786

II.
PREAMBULE

Smluvní strany prohlašují, že dne 22.08.2024 uzavřely smlouvu č. S 20240018, jejímž 
předmětem je poskytnutí licence WEB shop v rozsahu dle přílohy č. 1 smlouvy. Z důvodu 
neaktuálnosti navazujících dokumentů, ze kterých má WEB shop čerpat informace, dochází 
k úpravě termínu plnění.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou změny s následujícím zněním:

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že se ruší bod. 2.2.2.4: čl. 2 smlouvy:

2.2.2.4. uvedení do ostrého provozu od 20.11.2024

a bude nahrazeno následujícím zněním:

Tel: + 420 588 118 318 www.fttech.org



FT Technologies a.s.
Chválkovická 151/82, Olomouc

Czech Republic

flower toll technologies 

FTT
2.2.2.4. uvedení do ostrého provozu nejdříve od 28.02.2025 nejpozději však na písemnou 
výzvu od nabyvatele po schválení změn v Nařízení města, které se budou týkat funkčnosti 
modulu WEB shop.

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud bude dodatek uzavřen 
elektronicky, bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické 
podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Nabyvatel tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Poskytovatel prohlašuje, že 
žádná ze skutečností ve smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem 
(§ 41).

6. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). V případě porušení 
povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž 
jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních 
údajů ve smlouvě - dodatku tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se 
smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR.

7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

V Příbrami dne: VOlomouci dne:

za Nabyvatele za Poskytovatele
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Daniel Bednařík, předseda správní rady
Město Příbram FT Technologies a.s.

Tel: + 420 588 118 318 www.fttech.org


